2022年 6月 27日

各 位

本 店 所 在 地  東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 6 番 1 号

会  社  名    S B I ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

（ コ ー ド 番 号 8 4 7 3  東 証 プ ラ イ ム ）

代  表  者    代表取締役社長  北 尾 吉 孝

問 い 合 せ 先  責 任 者 役 職 名     常 務 執 行 役 員

    勝 地 英 之

電  話  番  号  0 3 - 6 2 2 9 - 0 1 0 0 （ 代 表 ）

株式会社チェンジの株式追加取得に伴う持分法適用関連会社化のお知らせ

SBIホールディングス株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：北尾 吉孝、以下「当社」）

は、下記の通り株式会社チェンジ（本社：東京都港区、代表取締役社長：福留 大士、証券コード：

3902、以下「チェンジ社」）の株式を追加取得いたしました。その受渡日（2022年6月29日）をもって

同社を当社の持分法適用関連会社とすることになりましたのでお知らせいたします。

1. 株式取得の概要

（1）対象銘柄 ： 株式会社チェンジ（証券コード：3962）

（2）追加取得株数 ： 225,600株（取得後の当社議決権比率：20.10%）

（3）取得方法 ： 株式会社東京証券取引所における市場買付け

2. チェンジ社の会社概要

（1）商号 ： 株式会社チェンジ

（2）代表者 ： 代表取締役兼執行役員社長 福留 大士

（3）所在地 ： 東京都港区虎ノ門3-17-1 TOKYU REIT 虎ノ門ビル6階

（4）設立年月 ： 2003年4月10日

（5）資本金 ： 10億円（2022年3月31日現在）

（6）事業内容 ： デジタル人材の育成支援や業務プロセスの革新及びデジタ

ル化、DXによる地方創生

3. 今後の見通し

 チェンジ社を持分法適用関連会社とすることによる当社連結業績への影響は軽微

であると考えております。

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

本プレスリリースに関するお問い合わせ先：

SBIホールディングス株式会社 コーポレート・コミュニケーション部 03-6229-0126